
Wągrowiecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego  

w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. 
 

 

Wągrowiec, 15.11.2022 r. 
OR.272.6.2022 
 
Powiat Wągrowiecki 
ul. Kościuszki 15 
62-100 Wągrowiec 

 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu  
pn. „Wągrowiecka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 

01.01.2023r. do 31.12.2023r.” 
 
Zamawiający – Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, że w postępowaniu została złożona 
i otwarta następująca oferta: 
 

 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Informacja o cenie 
zawartej w ofercie  

(w PLN) 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 

10 984 070,04 

 


